РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

И Р К У Т С К И Й   Р А Й О Н

МАКСИМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Глава администрации

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.03.2018 г. № 104.1
с. Максимовщина

О подготовке и проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения объекта капитального строительства «Защита с.Максимовщина от вредного воздействия вод реки Иркут»
В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, и обеспечения участия жителей поселения в обсуждении проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения объекта капитального строительства «Защита с.Максимовщина от вредного воздействия вод реки Иркут», руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. №190-ФЗ, статьей 6, 17, 35 Устава Максимовского муниципального образования, Администрация Максимовского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения объекта капитального строительства «Защита с.Максимовщина от вредного воздействия вод реки Иркут» (Приложение №1).
2. Утвердить состав рабочей комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения объекта капитального строительства «Защита с.Максимовщина от вредного воздействия вод реки Иркут» (Приложение № 2).
3. Утвердить порядок учёта предложений по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения объекта капитального строительства «Защита с.Максимовщина от вредного воздействия вод реки Иркут» (Приложение № 3).

4. Назначить:

Публичные слушания на 27 апреля 2018 года в 16-00 час в здании МУК «Культурно-спортивный центр» Максимовского муниципального образования (с.Максимовщина,ул.Полевая).
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Возрождение»Максимовского муниципального образования.

6. Опубликовать настоящее  постановление на официальном сайте Мамонского муниципального образования www.maksimovskoe-mo.ru.
Глава администрации Максимовского МО
А.В.Бобков
Приложение № 2
к Постановлению администрации

Максимовского муниципального образования

от 27.03.2018  № 104.1.
Состав рабочей комиссии
 по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения объекта капитального строительства «Защита с.Максимовщина от вредного воздействия вод реки Иркут»
Председатель комиссии:

Березовская Наталья Анатольевна– руководитель аппарата администрации Максимовского МО

Секретарь комиссии:

Рогова Надежда Александровна – начальник правового отдела администрации Максимовского МО
Члены комиссии:
Савченков Виктор Александрович – главный специалист администрации Максимовского МО
Иванилова Ольга Сергеевна – начальник ФЭО администрации Максимовского МО
Приложение № 3
к Постановлению администрации

Максимовского муниципального образования

от 27.03.2018  № 104.1.
ПОРЯДОК
 учета предложений по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения объекта капитального строительства «Защита с.Максимовщина от вредного воздействия вод реки Иркут»
1. Предложения граждан по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения объекта капитального строительства «Защита с.Максимовщина от вредного воздействия вод реки Иркут»  (далее - проект) принимаются от граждан Российской Федерации, постоянно проживающих на территории Максимовского муниципального образования.
2. Предложения физических, юридических, заинтересованных лиц по проекту могут быть представлены, как в устной (на публичных слушаниях), так и в письменной форме.

З. Предложения по проекту принимаются в рабочие дни с 09.00 час.  до 13-00 час. по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Максимовщина, ул.Сибирская,16 «а», здание администрации Максимовского муниципального образования, либо могут быть направлены по почте по адресу: 664522, Иркутская об​ласть, Иркутский район, с.Максимовщина, ул.Сибирская,16 «а», администрация Максимовского муниципального образова​ния, с пометкой на конверте: «Предложения по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения объекта капитального строительства «Защита с.Максимовщина от вредного воздействия вод реки Иркут»».
4. Поступившие в письменном виде предложения граждан выносятся на публичные слушания.

5. Информация о результатах рассмотрения предложений граждан по проекту подлежит опубликованию в средствах массовой информации в течение 10 дней после окончания публичных слушаний.

6. По просьбе граждан, направивших предложения по проекту, им сообщается в пись​менной или устной форме о результатах рассмотрения их предложений в срок, указанный в пункте 5 настоящего Порядка.